
Zvládne 
opravdu 
všechno

Řada SureColor SC-S



Žádejte od své 
tiskárny víc
Naše inovace nám umožňují dodávat tiskárny, které se 
vyznačují výjimečnou kvalitou tisku a vysokou produktivitou. 
Řada SC-S byla od základu navržena s ohledem na 
produktivitu.

Rozšíření řady o dvě nové tiskárny SC-S60610L a SC-S80610L 
s vysokokapacitním inkoustovým systémem dává zákazníkům ještě víc možností 
volby. Vysokokapacitní inkoustový systém využívá 1,5litrové inkoustové vaky, 
které dále zvyšují produktivitu těchto vysoce výkonných tiskáren.

Tiskárny z této řady mají široké uplatnění na trhu a nabízejí stejnou špičkovou 
kvalitu tisku od základní verze SC-S40610 až po nejvyšší model SC-S80810L. 
Vyznačují se vysokou užitnou hodnotou a splňují požadavky zákazníků i v těch 
nejnáročnějších prostředích.

SureColor SC-S60610L

Tiskárna SC-S60610L je určena k velkoobjemovému 
tisku poutačů a propagačních materiálů. Nabízí 
stejnou kvalitu a stejně vysokou produktivitu jako model 
SC-S60610 a navíc využívá 1,5litrové inkoustové vaky, 
které snižují celkové náklady na tisk a prodlužují intervaly 
mezi zásahy uživatele.

SureColor SC-S80610L

Tiskárna SC-S80610L se vyznačuje výjimečnou 
kvalitou tisku. Dosahuje jí reprodukcí až 98,2 % 
barev ze vzorníku PANTONE Solid Coated Colours, 
což je jedna z nejvyšších hodnot v odvětví. 
Díky používání 1,5litrových inkoustových kapes  
navíc nabízí bezkonkurenční produktivitu.

Tiskárna SC-S80610L je ideálním řešením pro 
specializované signmakery. Možnost použití volitelného 
bílého a metalického inkoustu zvyšuje kvalitu tisku 
a věrnost barev na nejrůznějších typech médií.





Vytvářejte působivé návrhy
Ideální k výrobě atraktivních poutačů a zářivých reklam, ale i ke 
specializovaným účelům, jako je tisk tapet a fólií na automobily. 
Každá tiskárna z řady byla navržena, vyvinuta a vyrobena 
společností Epson, takže se můžete spolehnout na trvalou 
kvalitu, kterou doplňuje standardní dvouletá záruka.

V závislosti na požadovaném objemu tisku si můžete vybrat tiskárnu s inkoustovými 
kazetami, nebo nový typ využívající 1,5litrové inkoustové vaky, které snižují celkové 
náklady na vlastnictví. Automatický systém čištění hlavy navíc zajišťuje pravidelnou 
údržbu tiskové hlavy během produkce. Výsledkem je vyšší provozuschopnost 
a kvalitnější tisk.

SureColor SC-S40610

SC-S40610 je čtyřbarevná varianta 
se 700ml kazetami bez kompromisů 
v oblasti kvality. Jde o snadno použitelnou 
a levnou velkoformátovou tiskárnu, speciálně 
optimalizovanou pro firmy, které potřebují 
vytvářet efektní poutače.

SureColor SC-S60610

Čtyřbarevná varianta pro firmy vyžadující 
vysokou produktivitu, vynikající kvalitu 
a minimální nároky na údržbu. Tiskárna  
SC-S60610 v provedení se dvěma tiskovými 
hlavami, konfigurací inkoustů 2 x CMYK 
a 700ml kazetami snadno zvládne i náročné 
produkční požadavky.

SureColor SC-S80610

SC-S80610 je vysoce výkonná tiskárna  
využívající 700ml kazety s možností použití  
dalších barevných inkoustů, jako je oranžový, 
červený, metalický a bílý. Tento model je 
navržen pro firmy, které hledají vysoce kvalitní 
velkoformátovou tiskárnu s širším výběrem 
inkoustů pro nejrůznější tisková využití.





Výsledky nejvyšší 
kvality

Rychlejší tisk ve vyšší kvalitě

Každá tiskárna řady SC-S je vybavena tiskovou hlavou Epson PrecisionCore TFP  
s rozlišením trysek 360 dpi a maximálním rozlišením až 1 440 x 1 440 dpi1.

Řada kreativních aplikací 

Tisk na různé materiály zahrnující průhledné fólie, vinyl, canvas a fotografický 
papír. Můžete také vytvářet širokou škálu profesionálních a specializovaných 
výtisků, jako jsou billboardy, tapety, fólie na automobily a materiály POS.

Na technologiích záleží

Laserem svařované rámy, přesné obrazové technologie a použití vlastních 
vyspělých robotických řešení Epson při výrobě každé tiskárny je důkazem  
naší snahy o nekompromisní kvalitu.

Špičkové řízení tiskového materiálu

Díky funkci pokročilé automatické kontroly napnutí materiálu (AD-ATC) 
vytváří tiskárna výtisky s přesnými rozměry od začátku až do konce role.

Přesnost u všech médií 

Pokročilý systém zavádění, antistatické přítlakové válce a elektronické řízení 
tlaku optimalizuje uchycení a přesnost podávání. Díky tomu vytvoříte perfektní 
výtisky na libovolném tiskovém materiálu.

Režim PrecisionDot

Výsledkem vývoje našich technologií zpracování obrazu je režim vysoké 
kvality PrecisionDot, který kombinací tří technologií (Half Tone Module, 
LUT a Micro Weave) vylepšuje kvalitu tisku na všechna média.

Všech pět tiskáren řady SC-S je vybaveno mnoha 
špičkovými funkcemi, díky nimž vždy dosáhnete vynikajících 
výsledků. Ať už se rozhodnete pro kterýkoli model, získáte 
zaručenou kvalitu výroby od společnosti Epson, inteligentní 
software a užitečné funkce, které přispívají k všestrannosti, 
spolehlivosti a snadnému používání tiskáren.



Širší barevný prostor

Tiskárny SC-S80610 a SC-S80610L 
využívají metalický, bílý, oranžový a červený 
inkoust. Jsou optimalizovány pro tisk vysoce 
kvalitních poutačů s výjimečnou barevností. 
Naše inkousty UltraChrome GS3 umožňují 
reprodukovat až 98,2 % barev ze vzorníku 
PANTONE Solid Coated Colours.

Přímé barvy – zejména oranžová a červená –  
jsou reprodukovány rychle a přesně. 
Výsledkem je vyvážení barev, které na trhu 
nemá konkurenci. Metalický stříbrný inkoust 
pomáhá vytvářet realistické kovové odstíny.

Inkoust jiné značky Inkoust Epson UltraChrome  
GS3 s červenou barvou



Intuitivní software

Epson Edge Print

Se všemi tiskárnami SureColor SC-S je dodáván 
software Epson Edge Print. Tento výkonný 
a snadno použitelný software představuje 
jednoduché, okamžitě použitelné řešení pro tisk.

Ovládací panel Epson Edge Dashboard

S integrovaným ovládacím panelem Epson Edge 
Dashboard si můžete zdarma stáhnout více než 
250 profilů médií. Díky nim si pak můžete tiskárnu 
optimálně nastavit pro své pracovní procesy, 
abyste mohli zákazníkům dodávat co nejpřesnější 
barevné výtisky.

Nástroj Epson LFP Accounting Tool

Nástroj LFP Accounting Tool pomáhá u každé 
úlohy vypočítat přesnou cenu tisku a výroby 
na základě spotřeby inkoustu a média.

Rozsáhlý zákaznický servis a podpora 

Ve výjimečném případě výskytu problémů 
s tiskárnou řady SureColor SC-S máte 
k dispozici standardní dvouletou záruku 
s možností prodloužení.

Software Epson Edge Print jsme vytvořili tak, aby 
fungoval výhradně v kombinaci s naším tiskovým 
hardwarem a inkoustovými technologiemi.





Specifikace 
produktu

SC-S60610L SC-S80610L

Konfigurace tiskové hlavy Dvě tiskové hlavy PrecisionCore TFP  
360 x 2 trysky pro každou barvu (x4)

Dvě tiskové hlavy PrecisionCore TFP  
360 x 2 trysky (x10)

Maximální rychlost tisku  
(1 průchod) 95,3 m2/h1 95,1 m2/h1

Minimální velikost kapek inkoustu 4,2 pl

Maximální rozlišení tisku 1 440 x 1 440 dpi1

Šířka média (64 palců) 300 až 1 626 mm

Maximální tloušťka média 1 mm

Vnější průměr role Až 250 mm

Vnější průměr cívky Až 200 mm

Hmotnost role Až 45 kg

Počet inkoustů 2 x 4 barvy (azurová, purpurová, žlutá, černá) 9/10 barev (azurová, purpurová, žlutá, černá, světle azurová, světle 
purpurová, světle černá, oranžová, červená + metalická nebo bílá)

Kapacita inkoustového vaku 1,5 l 1,5 l, metalický 500 ml

Software Epson Edge Print

Možnosti připojení USB: Vysokorychlostní USB 2.0 Ethernet: 100Base-TX/1000Base-T

Rozměry

Š: 2 766 mm Š: 2 766 mm

V: 1 338 mm (zavřené kryty)  
(provozní max. 1 671 mm)

V: 1 338 mm (zavřené kryty)  
(provozní max. 1 671 mm)

H: 972 mm H: 880 mm

(provozní max. 1 147 mm) (provozní max. 1 090 mm)

Hmotnost (bez inkoustových vaků /  
s vysokokapacitním inkoustovým 
systémem)

336 kg 328 kg

Napětí 100–120 V stř. nebo 200–240 V stř., 50/60 Hz

Záruka 2 roky na pracovišti

Hlučnost 59 dB

Automatické nastavení médií Ano

Pokročilý doplňkový sušicí systém Součástí dodávky Volitelně



SC-S40610 SC-S60610 SC-S80610

Konfigurace tiskové hlavy Tisková hlava PrecisionCore TFP  
360 x 2 trysky pro každou barvu (x4)

Dvě tiskové hlavy PrecisionCore TFP  
360 x 2 trysky pro každou barvu (x4)

Dvě tiskové hlavy PrecisionCore TFP  
360 x 2 trysky (x10)

Maximální rychlost tisku  
(1 průchod) 48,6 m2/h1 95,3 m2/h1 95,1 m2/h1

Minimální velikost kapek inkoustu 4,2 pl

Maximální rozlišení tisku 1 440 x 1 440 dpi1

Šířka média (64 palců) 300 až 1 626 mm

Maximální tloušťka média 1 mm

Vnější průměr role Až 250 mm

Vnější průměr cívky Až 200 mm

Hmotnost role Až 45 kg

Počet inkoustů 4 barvy (azurová, purpurová, žlutá, černá) 2 x 4 barvy (azurová, purpurová, žlutá, černá)

9/10 barev (azurová, purpurová, žlutá, 
černá, světle azurová, světle purpurová, 

světle černá, oranžová,  
červená + metalická nebo bílá)

Kapacita inkoustové kazety 700 ml 700 ml 700 ml, bílá 600 ml, metalická 350 ml

Software Epson Edge Print

Možnosti připojení USB: Vysokorychlostní USB 2.0 Ethernet: 100Base-TX/1000Base-T

Rozměry

Š: 2 620 mm Š: 2 620 mm Š: 2 620 mm

V: 1 338 mm (zavřené kryty)  
(provozní max. 1 671 mm)

V: 1 338 mm (zavřené kryty)  
(provozní max. 1 671 mm)

V: 1 338 mm (zavřené kryty)  
(provozní max. 1 671 mm)

H: 880 mm H: 972 mm H: 880 mm

(provozní max. 1 090 mm) (provozní max. 1 147 mm) (provozní max. 1 090 mm)

Hmotnost (bez inkoustové kazety) 279 kg 291 kg 284 kg

Napětí 100–120 V stř. nebo 200–240 V stř., 50/60 Hz

Záruka 2 roky na pracovišti

Hlučnost 59 dB

Automatické nastavení médií Ano

Pokročilý doplňkový sušicí systém Volitelně Součástí dodávky Volitelně



1 V závislosti na RIP softwaru.

A
96

25
_ 

S
ur

eC
ol

or
 S

C
-S

 S
er

ie
s_

B
ro

ch
ur

e_
1C

S
_0

5/
20

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Více informací najdete na webových stránkách www.epson.cz

Závazek firemní a společenské odpovědnosti
Společnost Epson dodržuje závazek vyvíjet produkty ohleduplné k životnímu prostředí, což znamená, 
že udržitelnost je brána v úvahu od počátečního nápadu až po jeho dokončení. Zákazníkům pomáháme 
rozpoznávat ekologické výhody, které přináší technologie, ať už je to revoluce ve výrobě díky inovacím 
v robotice, úspora energie pomocí naší technologie kancelářského tisku, nebo převratný tisk na textil 
pomocí našich digitálních řešení.

Ctíme všech 17 cílů udržitelného rozvoje Organizace spojených národů a cíle oběhového hospodářství. 
Nabízíme udržitelné inovace, protože chápeme, že rozhodnutí, která jako organizace, osoby a společnost 
děláme, budou rozhodující pro náš společný úspěch. 

Obsah této publikace nebyl schválen OSN a neodráží názory organizace OSN, jejích představitelů ani členských států 
www.un.org/sustainabledevelopment

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz/contactus

@EpsonEurope

epson-ceska-republika

www.instagram.com/epsoneurope
https://www.linkedin.com/company/epson-česká-republika/

